

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди цивільного захисту розташованої на території ліцею №6 Подільської міської ради Подільського району Одеської області, за адресою: бульвар Бірзульський, 48-А, м.Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області  
вихід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на загальнобудівельні роботи**  
**Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди цивільного захисту**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 11270,345 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,98479 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 157,268 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                                                        | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.     |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                     |
|-----------|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------|
|           |                               |                                                                                                                                                                                                    |                   |           | Всього                     | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                     |
|           |                               |                                                                                                                                                                                                    |                   |           | заробітної<br>плати        | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                     |
|           |                               |                                                                                                                                                                                                    |                   |           |                            |                                          |                         |                     |                                          | на одини-<br>цю                         | всього              |
| 1         | 2                             | 3                                                                                                                                                                                                  | 4                 | 5         | 6                          | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12                  |
| 1         | КБ1-17-8                      | Земляні роботи<br>Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2        | 1000м3            | 0,2209    | <u>33921,65</u><br>1000,96 | <u>32862,39</u><br>6474,43               | 7493                    | 221                 | <u>7259</u><br>1430                      | <u>16,7300</u><br>70,9322               | <u>3,7</u><br>15,67 |
| 2         | С311-10                       | Перевезення ґрунту до 10 км                                                                                                                                                                        | т                 | 375,53    | <u>117,08</u><br>-         | <u>117,08</u><br>13,21                   | 43967                   | -                   | <u>43967</u><br>4961                     | <u>-</u><br>0,1610                      | <u>-</u><br>60,46   |
| 3         | КБ1-20-1                      | Робота на відвалі, група ґрунтів 1                                                                                                                                                                 | 1000м3            | 0,2209    | <u>3761,23</u><br>276,41   | <u>3455,67</u><br>657,89                 | 831                     | 61                  | <u>763</u><br>145                        | <u>4,6200</u><br>6,8331                 | <u>1,02</u><br>1,51 |
| 4         | КБ1-17-8                      | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 ( для ґрунтової подушки) | 1000м3            | 0,0752    | <u>33921,65</u><br>1000,96 | <u>32862,39</u><br>6474,43               | 2551                    | 75                  | <u>2471</u><br>487                       | <u>16,7300</u><br>70,9322               | <u>1,26</u><br>5,33 |
| 5         | С311-10                       | Перевезення ґрунту до 10 км                                                                                                                                                                        | т                 | 127,84    | <u>117,08</u><br>-         | <u>117,08</u><br>13,21                   | 14968                   | -                   | <u>14968</u><br>1689                     | <u>-</u><br>0,1610                      | <u>-</u><br>20,58   |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                                                                                   | 4       | 5       | 6                            | 7                           | 8       | 9     | 10                   | 11                           | 12                   |
|----|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------------------------|-----------------------------|---------|-------|----------------------|------------------------------|----------------------|
| 6  | КБ1-27-2                  | Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2                                                 | 1000м3  | 0,0752  | <u>7042,21</u><br>-          | <u>7042,21</u><br>1450,01   | 530     | -     | <u>530</u><br>109    | -<br>17,6730                 | -<br>1,33            |
| 7  | КБ1-27-8<br>к=2           | Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2            | 1000м3  | 0,0752  | <u>6959,97</u><br>-          | <u>6959,97</u><br>1433,07   | 523     | -     | <u>523</u><br>108    | -<br>17,4666                 | -<br>1,31            |
| 8  | КБ1-131-3                 | Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 20 см                                                  | 1000м3  | 0,0752  | <u>23773,14</u><br>-         | <u>23773,14</u><br>4604,59  | 1788    | -     | <u>1788</u><br>346   | -<br>47,9874                 | -<br>3,61            |
| 9  | КБ1-131-6<br>к=8          | Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 20 см за 8 проходів<br>-----<br>Блоки-модулі | 1000м3  | 0,0752  | <u>27826,81</u><br>-         | <u>27826,81</u><br>6224,16  | 2093    | -     | <u>2093</u><br>468   | -<br>67,4160                 | -<br>5,07            |
| 10 | КБ7-54-1                  | Установлення об'ємних рядових блоків для будівель                                                                                                                   | 100шт   | 0,15    | <u>267845,07</u><br>75927,80 | <u>83139,01</u><br>24056,27 | 40177   | 11389 | <u>12471</u><br>3608 | <u>1060,0000</u><br>324,2968 | <u>159</u><br>48,64  |
| 11 | КБМ202-1250<br>варіант 1  | Крани, вантажопідйомність 250 т                                                                                                                                     | маш.год | 136     | <u>13958,00</u><br>-         | <u>13958,00</u><br>-        | 1898288 | -     | <u>1898288</u><br>-  | -<br>-                       | -<br>-               |
| 12 | КБМ202-1247<br>варіант 1  | Крани, вантажопідйомність 100 т                                                                                                                                     | маш.год | 49,0001 | <u>7420,58</u><br>-          | <u>7420,58</u><br>-         | 363609  | -     | <u>363609</u><br>-   | -<br>-                       | -<br>-               |
| 13 | К581121-A001<br>варіант 2 | Блоки-модулі залізобетонні 40т з внутрішнім опорядженням                                                                                                            | шт      | 15      | <u>510538,05</u><br>-        | -<br>-                      | 7658071 | -     | -<br>-               | -<br>-                       | -<br>-               |
| 14 | С124-25                   | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм                                                                                     | т       | 0,0778  | <u>29033,65</u><br>-         | -<br>-                      | 2259    | -     | -<br>-               | -<br>-                       | -<br>-               |
| 15 | КБ12-22-1                 | Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм                                                                                                      | 100м2   | 2,25    | <u>9258,41</u><br>2279,98    | <u>1237,26</u><br>316,09    | 20831   | 5130  | <u>2784</u><br>711   | <u>38,3900</u><br>3,7214     | <u>86,38</u><br>8,37 |
| 16 | КБ12-22-2<br>к=55         | Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини                                                                                        | 100м2   | 2,25    | <u>21204,00</u><br>457,30    | <u>992,66</u><br>265,84     | 47709   | 1029  | <u>2233</u><br>598   | <u>7,7000</u><br>3,1130      | <u>17,33</u><br>7    |
| 17 | КБ11-11-18                | Армування стяжки дріткою сіткою                                                                                                                                     | 100м2   | 2,25    | <u>7127,62</u><br>1016,87    | <u>51,96</u><br>43,28       | 16037   | 2288  | <u>117</u><br>97     | <u>16,2000</u><br>0,5661     | <u>36,45</u><br>1,27 |
| 18 | КБ12-1-6                  | Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари                                                                                                  | 100м2   | 2,25    | <u>37511,62</u><br>1579,63   | <u>216,58</u><br>58,00      | 84401   | 3554  | <u>487</u><br>131    | <u>21,8000</u><br>0,6792     | <u>49,05</u><br>1,53 |
| 19 | КБ13-13-3                 | Ґрунтування бетонних поверхонь фасаду, перший шар                                                                                                                   | 100м2   | 1,93    | <u>487,74</u><br>406,55      | <u>81,04</u><br>5,29        | 941     | 785   | <u>156</u><br>10     | <u>4,6800</u><br>0,0720      | <u>9,03</u><br>0,14  |
| 20 | С111-1624-2<br>варіант 2  | Литиевая пропитка для бетона SPEKTRIN LITHIUM PLUS                                                                                                                  | л       | 44,39   | <u>260,88</u><br>-           | -<br>-                      | 11580   | -     | -<br>-               | -<br>-                       | -<br>-               |

| 1  | 2                          | 3                                                                                                 | 4     | 5       | 6                           | 7                        | 8      | 9    | 10               | 11                        | 12                   |
|----|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|--------------------------|--------|------|------------------|---------------------------|----------------------|
| 21 | КБ13-20-6                  | Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь фасаду                                                | 100м2 | 1,93    | <u>372,05</u><br>293,55     | <u>50,38</u><br>3,92     | 718    | 567  | <u>97</u><br>8   | <u>3,5300</u><br>0,0532   | <u>6,81</u><br>0,1   |
| 22 | С111-1896<br>варіант 4     | АСГ-0-701 "Гідрошок"                                                                              | кг    | 579     | <u>229,06</u><br>-          | -                        | 132626 | -    | -                | -                         | -                    |
| 23 | КБ12-15-1                  | Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі | 100м2 | 0,13    | <u>53702,69</u><br>8724,96  | <u>183,77</u><br>47,49   | 6981   | 1134 | <u>24</u><br>6   | <u>132,8000</u><br>0,5247 | <u>17,26</u><br>0,07 |
| 24 | КР8-41-2                   | Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів                         | 100м  | 0,04    | <u>7100,97</u><br>4011,39   | -                        | 284    | 160  | -                | <u>55,3600</u><br>-       | <u>2,21</u><br>-     |
| 25 | & С113-1378-1<br>варіант 4 | Труба HUNTER Bravo Ф125мм                                                                         | м     | 4       | <u>123,20</u><br>-          | -                        | 493    | -    | -                | -                         | -                    |
| 26 | & С113-943-1<br>варіант 4  | Слив (82мм) ф125мм HUNTER Bravo                                                                   | шт    | 4       | <u>193,83</u><br>-          | -                        | 775    | -    | -                | -                         | -                    |
| 27 | & С111-35-6<br>варіант 5   | Кріплення труби                                                                                   | шт    | 8       | <u>104,33</u><br>-          | -                        | 835    | -    | -                | -                         | -                    |
| 28 | КБ12-14-1                  | Улаштування жолобів настінних                                                                     | 100м  | 0,15    | <u>98295,73</u><br>7785,45  | <u>1128,03</u><br>302,09 | 14744  | 1168 | <u>169</u><br>45 | <u>118,5000</u><br>3,5375 | <u>17,78</u><br>0,53 |
| 29 | & С113-1378-1<br>варіант 3 | Жолоб ф125мм HUNTER Bravo                                                                         | м     | 15      | <u>266,00</u><br>-          | -                        | 3990   | -    | -                | -                         | -                    |
| 30 | & С1530-7-2-2<br>варіант 1 | Вирва HUNTER Bravo                                                                                | шт    | 4       | <u>337,38</u><br>-          | -                        | 1350   | -    | -                | -                         | -                    |
| 31 | & С113-943-1<br>варіант 2  | Заглушка зовнішня HUNTER Bravo                                                                    | шт    | 4       | <u>146,91</u><br>-          | -                        | 588    | -    | -                | -                         | -                    |
| 32 | & С113-943-1<br>варіант 3  | З'єднувач ринви HUNTER Bravo                                                                      | шт    | 3       | <u>246,87</u><br>-          | -                        | 741    | -    | -                | -                         | -                    |
| 33 | & С111-35-6<br>варіант 4   | Кронштейн ринви                                                                                   | шт    | 30      | <u>104,33</u><br>-          | -                        | 3130   | -    | -                | -                         | -                    |
| 34 | КБ6-11-7                   | Установлення закладних деталей вагою до 5 кг                                                      | т     | 0,036   | <u>63325,50</u><br>16163,07 | <u>233,60</u><br>58,63   | 2280   | 582  | <u>8</u><br>2    | <u>231,0000</u><br>0,6150 | <u>8,32</u><br>0,02  |
| 35 | КБ9-75-2                   | Захисна огорожа ОГ1, ОГ2                                                                          | т     | 0,095   | <u>20457,53</u><br>12752,96 | <u>5111,46</u><br>343,31 | 1943   | 1212 | <u>486</u><br>33 | <u>176,0000</u><br>4,1760 | <u>16,72</u><br>0,4  |
| 36 | С124-31<br>варіант 5       | Труби ф45х1,5                                                                                     | т     | 0,09646 | <u>36830,88</u><br>-        | -                        | 3553   | -    | -                | -                         | -                    |
| 37 | С124-31<br>варіант 1       | Труби ф16х1,3                                                                                     | т     | 0,01272 | <u>37000,89</u><br>-        | -                        | 471    | -    | -                | -                         | -                    |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                  | 4      | 5        | 6                | 7              | 8      | 9     | 10          | 11              | 12            |
|----|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------|----------------|--------|-------|-------------|-----------------|---------------|
| 38 | C111-516<br>варіант 1    | Стрічка сталева 45x4                                                                               | т      | 0,001197 | <u>33681,09</u>  | -              | 40     | -     | -           | -               | -             |
|    |                          |                                                                                                    |        | 8        | -                | -              |        |       | -           | -               | -             |
| 39 | KB9-35-1                 | Монтаж захисної огорожі                                                                            | т      | 0,095    | <u>11833,70</u>  | <u>326,56</u>  | 1124   | 897   | <u>31</u>   | <u>138,4000</u> | <u>13,15</u>  |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | 9445,80          | 95,36          |        |       | 9           | 1,2712          | 0,12          |
| 40 | KB13-16-6                | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021                                      | 100м2  | 0,906    | <u>1204,88</u>   | <u>81,04</u>   | 1092   | 355   | <u>73</u>   | <u>4,7800</u>   | <u>4,33</u>   |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | 392,20           | 5,29           |        |       | 5           | 0,0720          | 0,07          |
| 41 | KB13-26-6                | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115                                         | 100м2  | 0,906    | <u>2922,50</u>   | <u>58,38</u>   | 2648   | 265   | <u>53</u>   | <u>3,6200</u>   | <u>3,28</u>   |
|    |                          | ---                                                                                                |        |          | 293,00           | 5,93           |        |       | 5           | 0,0804          | 0,07          |
|    |                          | Двері                                                                                              |        |          |                  |                |        |       |             |                 |               |
| 42 | KB10-26-1                | Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2 | 100м2  | 0,1932   | <u>23148,38</u>  | <u>6559,37</u> | 4472   | 1910  | <u>1267</u> | <u>139,6700</u> | <u>26,98</u>  |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | 9888,64          | 2209,73        |        |       | 427         | 23,5338         | 4,55          |
| 43 | C123-198-1               | Блоки дверні внутрішні щитової конструкції одноповерхні з глухим полотном, ДГ 21-8, площа 1,59 м2  | м2     | 1,59     | <u>2048,00</u>   | -              | 3256   | -     | -           | -               | -             |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | -                | -              |        |       | -           | -               | -             |
| 44 | C123-199-1               | Блоки дверні внутрішні щитової конструкції одноповерхні з глухим полотном, ДГ 21-10, площа 2,01 м2 | м2     | 8,04     | <u>1844,13</u>   | -              | 14827  | -     | -           | -               | -             |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | -                | -              |        |       | -           | -               | -             |
| 45 | C123-200<br>варіант 1    | Блоки дверні внутрішні щитової конструкції одноповерхні з глухим полотном, ДГ 21-11, площа 2,22 м2 | м2     | 8,88     | <u>1731,99</u>   | -              | 15380  | -     | -           | -               | -             |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | -                | -              |        |       | -           | -               | -             |
| 46 | KB11-25-1                | Оздоблювальні роботи<br>Улаштування покриттів з полімеррозчину на основі смоли                     | 100м2  | 1,67     | <u>16418,04</u>  | <u>2427,88</u> | 27418  | 23364 | <u>4054</u> | <u>148,9900</u> | <u>248,81</u> |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | 13990,16         | 2115,19        |        |       | 3532        | 32,1984         | 53,77         |
| 47 | C111-1624-2<br>варіант 3 | Епоксидний ґрунт Vimerox Primer-W                                                                  | л      | 38,41    | <u>772,92</u>    | -              | 29688  | -     | -           | -               | -             |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | -                | -              |        |       | -           | -               | -             |
| 48 | C111-1896<br>варіант 5   | Епоксидна фарба Vimerox Top-Coa                                                                    | кг     | 267,2    | <u>903,28</u>    | -              | 241356 | -     | -           | -               | -             |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | -                | -              |        |       | -           | -               | -             |
| 49 | KB1-145-4                | Розсипання крихти по першому шару фарби                                                            | 1000м2 | 0,167    | <u>11169,00</u>  | -              | 1865   | 1865  | -           | <u>170,0000</u> | <u>28,39</u>  |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | 11169,00         | -              |        |       | -           | -               | -             |
| 50 | C111-1896<br>варіант 6   | Крихта кварцова 0,2 - 0,8 мм                                                                       | кг     | 835      | <u>9,46</u>      | -              | 7899   | -     | -           | -               | -             |
|    |                          | ----                                                                                               |        |          | -                | -              |        |       | -           | -               | -             |
|    |                          | ВХІД №2                                                                                            |        |          |                  |                |        |       |             |                 |               |
| 51 | KB11-1-2                 | Ущільнення ґрунту щебенем                                                                          | 100м2  | 0,0038   | <u>8292,57</u>   | <u>329,04</u>  | 32     | 2     | <u>1</u>    | <u>8,0800</u>   | <u>0,03</u>   |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | 521,48           | 83,96          |        |       | -           | 1,1053          | -             |
| 52 | KB6-1-1                  | Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм           | 100м3  | 0,0038   | <u>344310,41</u> | -              | 1308   | 36    | -           | <u>150,7000</u> | <u>0,57</u>   |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | 9459,44          | -              |        |       | -           | -               | -             |
| 53 | KB6-1-16                 | Улаштування сходів залізобетонних                                                                  | 100м3  | 0,0068   | <u>363455,06</u> | <u>970,30</u>  | 2471   | 116   | <u>7</u>    | <u>249,4100</u> | <u>1,7</u>    |
|    |                          |                                                                                                    |        |          | 17022,23         | 35,96          |        |       | -           | 0,4860          | -             |

| 1  | 2                           | 3                                                                                                                                          | 4     | 5       | 6                            | 7                        | 8     | 9     | 10                 | 11                         | 12                   |
|----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------------|--------------------------|-------|-------|--------------------|----------------------------|----------------------|
| 54 | КБ6-13-3                    | Улаштування залізобетонних підпірних стін висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм | 100м3 | 0,0612  | <u>460158,39</u><br>73507,98 | <u>2971,65</u><br>181,13 | 28162 | 4499  | <u>182</u><br>11   | <u>1077,0400</u><br>2,5452 | <u>65,91</u><br>0,16 |
| 55 | С124-1                      | Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм                                                                                | т     | 0,016   | <u>30789,00</u><br>-         | -                        | 493   | -     | -                  | -                          | -                    |
| 56 | С124-22                     | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм                                                               | т     | 0,151   | <u>31141,14</u><br>-         | -                        | 4702  | -     | -                  | -                          | -                    |
| 57 | С124-64<br>варіант 1        | Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо | т     | 0,0154  | <u>86391,21</u><br>-         | -                        | 1330  | -     | -                  | -                          | -                    |
| 58 | КБ11-17-3                   | Улаштування покриттів мозаїчних [террасо] товщиною 20 мм без малюнка                                                                       | 100м2 | 0,038   | <u>31227,60</u><br>15853,86  | <u>238,40</u><br>198,57  | 1187  | 602   | <u>9</u><br>8      | <u>229,5000</u><br>2,5974  | <u>8,72</u><br>0,1   |
| 59 | КБ8-3-7                     | Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону              | 100м2 | 0,29256 | <u>10221,31</u><br>2457,23   | -                        | 2990  | 719   | -                  | <u>33,5000</u><br>-        | <u>9,8</u><br>-      |
| 60 | С1550-39<br>варіант 1       | Мастика бітумно -каучуковая "Ізобіт "                                                                                                      | кг    | 87,9    | <u>68,38</u><br>-            | -                        | 6011  | -     | -                  | -                          | -                    |
| 61 | КБ15-36-2                   | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну                                                                    | 100м2 | 0,293   | <u>11976,67</u><br>7964,55   | <u>130,90</u><br>98,28   | 3509  | 2334  | <u>38</u><br>29    | <u>101,2400</u><br>1,5228  | <u>29,66</u><br>0,45 |
| 62 | КБ1-166-1                   | Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1                                                                             | 100м3 | 0,0445  | <u>8668,93</u><br>8668,93    | -                        | 386   | 386   | -                  | <u>150,4500</u><br>-       | <u>6,7</u><br>-      |
| 63 | КБ9-75-2                    | Виготовлення каркаса навісу                                                                                                                | т     | 0,9     | <u>20717,56</u><br>12752,96  | <u>4945,13</u><br>293,98 | 18646 | 11478 | <u>4451</u><br>265 | <u>176,0000</u><br>3,5110  | <u>158,4</u><br>3,16 |
| 64 | & С124-31-5-10<br>варіант 1 | Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 100х100х3                                                                                  | т     | 0,8798  | <u>48220,89</u><br>-         | -                        | 42425 | -     | -                  | -                          | -                    |
| 65 | & С124-31-5-10<br>варіант 2 | Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 50х50х3                                                                                    | т     | 0,0742  | <u>48322,89</u><br>-         | -                        | 3586  | -     | -                  | -                          | -                    |
| 66 | С147-33                     | Закладні вироби із застосуванням вуглецевої прокатної сталі                                                                                | 100кг | 0,6     | <u>4676,58</u><br>-          | -                        | 2806  | -     | -                  | -                          | -                    |
| 67 | КБ9-43-1                    | Монтаж каркаса навіса                                                                                                                      | т     | 0,96    | <u>7543,81</u><br>3139,63    | <u>3581,96</u><br>858,83 | 7242  | 3014  | <u>3439</u><br>824 | <u>40,4800</u><br>9,5072   | <u>38,86</u><br>9,13 |
| 68 | КБ9-42-1                    | Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа навісу                                                                                | 100м2 | 0,3406  | <u>7688,61</u><br>3419,54    | <u>2926,82</u><br>838,86 | 2619  | 1165  | <u>997</u><br>286  | <u>50,7200</u><br>9,3275   | <u>17,28</u><br>3,18 |
| 69 | С1555-109<br>варіант 1      | Профнастил НС-20П, товщина листа 0,8 мм                                                                                                    | м2    | 35,4224 | <u>373,84</u><br>-           | -                        | 13242 | -     | -                  | -                          | -                    |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                          | 4     | 5        | 6                | 7              | 8     | 9     | 10         | 11               | 12            |
|----|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------------|----------------|-------|-------|------------|------------------|---------------|
| 70 | & C1545-44-2-12       | Саморезы для профнастила                                                                                                                   | 100шт | 1,36     | <u>173,76</u>    | -              | 236   | -     | -          | -                | -             |
| 71 | КБ13-16-6             | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021                                                                               | 100м2 | 0,401    | <u>1204,88</u>   | <u>81,04</u>   | 483   | 157   | <u>32</u>  | <u>4,7800</u>    | <u>1,92</u>   |
| 72 | КБ13-26-6             | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115                                                                                 | 100м2 | 0,401    | <u>2922,50</u>   | <u>58,38</u>   | 1172  | 117   | <u>23</u>  | <u>3,6200</u>    | <u>1,45</u>   |
|    | ---- ВХІД             |                                                                                                                                            |       |          | 293,00           | 5,93           |       |       | 2          | 0,0804           | 0,03          |
| 73 | КБ11-1-2              | Ущільнення ґрунту щебенем                                                                                                                  | 100м2 | 0,027    | <u>8292,57</u>   | <u>329,04</u>  | 224   | 14    | 9          | 8,0800           | <u>0,22</u>   |
|    |                       |                                                                                                                                            |       |          | 521,48           | 83,96          |       |       | 2          | 1,1053           | 0,03          |
| 74 | КБ6-1-1               | Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм                                                   | 100м3 | 0,027    | <u>344310,41</u> | -              | 9296  | 255   | -          | <u>150,7000</u>  | <u>4,07</u>   |
|    |                       |                                                                                                                                            |       |          | 9459,44          | -              |       |       | -          | -                | -             |
| 75 | КБ6-13-3              | Улаштування залізобетонних сходів бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм                                            | 100м3 | 0,1534   | <u>465334,89</u> | <u>2971,65</u> | 71382 | 11276 | <u>456</u> | <u>1077,0400</u> | <u>165,22</u> |
|    |                       |                                                                                                                                            |       |          | 73507,98         | 181,13         |       |       | 28         | 2,5452           | 0,39          |
| 76 | С147-28-6             | Дротяна арматура Вр-II, діаметр 6 мм                                                                                                       | 100кг | 0,579    | <u>7167,82</u>   | -              | 4150  | -     | -          | -                | -             |
| 77 | С124-2                | Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм                                                                                | т     | 0,02942  | <u>29560,97</u>  | -              | 870   | -     | -          | -                | -             |
| 78 | С124-20               | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм                                                                | т     | 0,1315   | <u>32983,15</u>  | -              | 4337  | -     | -          | -                | -             |
| 79 | С124-21               | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм                                                               | т     | 0,11723  | <u>31666,72</u>  | -              | 3712  | -     | -          | -                | -             |
| 80 | С124-22               | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм                                                               | т     | 0,63563  | <u>31141,14</u>  | -              | 19794 | -     | -          | -                | -             |
| 81 | С124-64<br>варіант 1  | Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо | т     | 0,6072   | <u>86391,21</u>  | -              | 52457 | -     | -          | -                | -             |
| 82 | КБ8-3-7               | Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону              | 100м2 | 0,0885   | <u>10221,31</u>  | -              | 905   | 217   | -          | <u>33,5000</u>   | <u>2,96</u>   |
|    |                       |                                                                                                                                            |       |          | 2457,23          | -              |       |       | -          | -                | -             |
| 83 | С1550-39<br>варіант 1 | Мастика бітумно -каучуковая "Ізобіт "                                                                                                      | кг    | 26,55    | <u>68,38</u>     | -              | 1815  | -     | -          | -                | -             |
| 84 | КБ15-36-2             | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну                                                                    | 100м2 | 0,0885   | <u>11976,67</u>  | <u>130,90</u>  | 1060  | 705   | <u>12</u>  | <u>101,2400</u>  | <u>8,96</u>   |
|    |                       | -----                                                                                                                                      |       |          | 7964,55          | 98,28          |       |       | 9          | 1,5228           | 0,13          |
| 85 | КБ9-72-1              | Виготовлення стійки Ст1                                                                                                                    | т     | 0,219961 | <u>16852,69</u>  | <u>2672,94</u> | 3707  | 2376  | <u>588</u> | <u>145,6000</u>  | <u>32,03</u>  |
|    |                       |                                                                                                                                            |       | 24       | 10800,61         | 81,08          |       |       | 18         | 1,0920           | 0,24          |

| 1   | 2                           | 3                                                                                               | 4     | 5              | 6                            | 7                        | 8     | 9    | 10                 | 11                        | 12                   |
|-----|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|------------------------------|--------------------------|-------|------|--------------------|---------------------------|----------------------|
| 86  | & C124-31-5-10<br>варіант 3 | Труби квадратні 100x100x4                                                                       | т     | 0,207050<br>16 | <u>48220,89</u><br>-         | -<br>-                   | 9984  | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 87  | C111-1816<br>варіант 1      | Прокат лист -8                                                                                  | т     | 0,012487<br>2  | <u>40194,12</u><br>-         | -<br>-                   | 502   | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 88  | C111-1816<br>варіант 2      | Прокат лист -4                                                                                  | т     | 0,008823<br>6  | <u>37220,53</u><br>-         | -<br>-                   | 328   | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 89  | КБ9-43-1                    | Монтаж стоек Ст1                                                                                | т     | 0,22           | <u>7543,81</u><br>3139,63    | <u>3581,96</u><br>858,83 | 1660  | 691  | <u>788</u><br>189  | <u>40,4800</u><br>9,5072  | <u>8,91</u><br>2,09  |
| 90  | КБ9-75-2                    | Виготовлення балок Б1,об1                                                                       | т     | 0,436          | <u>20717,56</u><br>12752,96  | <u>4945,13</u><br>293,98 | 9033  | 5560 | <u>2156</u><br>128 | <u>176,0000</u><br>3,5110 | <u>76,74</u><br>1,53 |
| 91  | & C124-31-5-10<br>варіант 3 | Труби квадратні 100x100x4                                                                       | т     | 0,224336<br>16 | <u>48220,89</u><br>-         | -<br>-                   | 10818 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 92  | & C124-31-5-10<br>варіант 4 | Труби квадратні 40x40x3                                                                         | т     | 0,212261<br>76 | <u>48220,89</u><br>-         | -<br>-                   | 10235 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 93  | КБ9-25-1                    | Монтаж балок                                                                                    | т     | 0,436          | <u>3636,73</u><br>1521,00    | <u>1684,33</u><br>487,89 | 1586  | 663  | <u>734</u><br>213  | <u>22,5600</u><br>5,4568  | <u>9,84</u><br>2,38  |
| 94  | C1555-109<br>варіант 2      | Профнастил НС-20П, товщина листа 0,6 мм                                                         | м2    | 119,52         | <u>373,84</u><br>-           | -<br>-                   | 44681 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 95  | КБ9-43-1                    | Монтаж каркаса навіса                                                                           | т     | 0,96           | <u>7543,81</u><br>3139,63    | <u>3581,96</u><br>858,83 | 7242  | 3014 | <u>3439</u><br>824 | <u>40,4800</u><br>9,5072  | <u>38,86</u><br>9,13 |
| 96  | КБ9-42-1                    | Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа навісу                                     | 100м2 | 0,3683         | <u>7665,86</u><br>3419,54    | <u>2904,07</u><br>831,43 | 2823  | 1259 | <u>1070</u><br>306 | <u>50,7200</u><br>9,2495  | <u>18,68</u><br>3,41 |
| 97  | C1555-109<br>варіант 1      | Профнастил НС-20П, товщина листа 0,8 мм                                                         | м2    | 38,3032        | <u>373,84</u><br>-           | -<br>-                   | 14319 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 98  | & C1545-44-2-12             | Саморези для профнастила                                                                        | 100шт | 1,48           | <u>173,76</u><br>-           | -<br>-                   | 257   | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 99  | КБ13-16-6                   | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021                                   | 100м2 | 0,237          | <u>1204,88</u><br>392,20     | <u>81,04</u><br>5,29     | 286   | 93   | <u>19</u><br>1     | <u>4,7800</u><br>0,0720   | <u>1,13</u><br>0,02  |
| 100 | КБ13-26-6                   | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115                                      | 100м2 | 0,237          | <u>2922,50</u><br>293,00     | <u>58,38</u><br>5,93     | 693   | 69   | <u>14</u><br>1     | <u>3,6200</u><br>0,0804   | <u>0,86</u><br>0,02  |
| 101 | КБ1-162-2                   | Повітрязабірна шахта                                                                            |       |                |                              |                          |       |      |                    |                           |                      |
|     |                             | Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 | 100м3 | 0,0348         | <u>20736,70</u><br>20736,70  | -<br>-                   | 722   | 722  | -<br>-             | <u>321,3000</u><br>-      | <u>11,18</u><br>-    |
| 102 | КБ1-166-1                   | Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1                                  | 100м3 | 0,0145         | <u>8668,93</u><br>8668,93    | -<br>-                   | 126   | 126  | -<br>-             | <u>150,4500</u><br>-      | <u>2,18</u><br>-     |
| 103 | КБ6-24-1                    | Улаштування шахти бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм                 | 100м3 | 0,021          | <u>405888,73</u><br>38163,25 | <u>3470,21</u><br>202,75 | 8524  | 801  | <u>73</u><br>4     | <u>552,4500</u><br>2,9120 | <u>11,6</u><br>0,06  |

| 1   | 2         | 3                                                                            | 4     | 5      | 6               | 7             | 8               | 9      | 10             | 11              | 12             |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------|---------------|-----------------|--------|----------------|-----------------|----------------|
| 104 | C124-21   | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм | т     | 0,2468 | <u>31666,72</u> | -             | 7815            | -      | -              | -               | -              |
| 105 | KB15-36-2 | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну      | 100м2 | 0,04   | <u>11976,67</u> | <u>130,90</u> | 479             | 319    | <u>5</u>       | <u>101,2400</u> | <u>4,05</u>    |
|     |           |                                                                              |       |        | 7964,55         | 98,28         |                 |        | 4              | 1,5228          | 0,06           |
|     |           | Разом прямі витрати по кошторису                                             |       |        |                 |               | 11196074        | 110796 | <u>2379311</u> |                 | <u>1495,75</u> |
|     |           |                                                                              |       |        |                 |               |                 |        | 22124          |                 | 277,25         |
|     |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                |       |        |                 |               | 11196074        |        |                |                 |                |
|     |           | в тому числі:                                                                |       |        |                 |               |                 |        |                |                 |                |
|     |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                             |       |        |                 |               | 8705967         |        |                |                 |                |
|     |           | всього заробітна плата, грн.                                                 |       |        |                 |               | 132920          |        |                |                 |                |
|     |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                              |       |        |                 |               | 74271           |        |                |                 |                |
|     |           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                       |       |        |                 |               | 211,79          |        |                |                 |                |
|     |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                          |       |        |                 |               | 24348           |        |                |                 |                |
|     |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                        |       |        |                 |               | <b>11270345</b> |        |                |                 |                |
|     |           | -----                                                                        |       |        |                 |               |                 |        |                |                 |                |
|     |           | <b>Всього по кошторису</b>                                                   |       |        |                 |               | <b>11270345</b> |        |                |                 |                |
|     |           | Кошторисна трудомісткість, люд.год.                                          |       |        |                 |               | <b>1984,79</b>  |        |                |                 |                |
|     |           | Кошторисна заробітна плата, грн.                                             |       |        |                 |               | <b>157268</b>   |        |                |                 |                |

Склав \_\_\_\_\_ Л.Зайкова  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ С.Слободянюк  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]